证券代码：002627        证券简称： 宜昌交运       公告编号：2019-005

湖北宜昌交运集团股份有限公司

关于筹划发行股份购买资产停牌前一交易日前十大

股东持股情况的公告

湖北宜昌交运集团股份有限公司（以下简称“公司”）目前正在

筹划发行股份购买资产事项。公司股票已于2019年1月18日开市起停

牌，《关于筹划发行股份购买资产暨关联交易的停牌公告》详见2019

年1月18日的巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及《证券时报》、《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》。

根据《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第2号——停复牌

业务（2018年12月28日修订）》相关规定，现将公司停牌前1个交易

日（2019年1月17日）的前十大股东和前十大流通股股东的名称、持

股数量和所持股份类别等信息披露如下：

一、公司股票停牌前1个交易日（2019年1月17日）的前十大股东

持股情况

序

号
持有人名称 持有人类别

持有数量

（股）

占股份

总数比

例（%）

1 宜昌交通旅游产业发展集团有限公司 国有法人 89,704,339  28.50%

2 湖北省鄂旅投创业投资有限责任公司 国有法人 16,057,119  5.10%

3
云基地投资发展（北京）有限公司－云基地长河定

增一号私募基金

基金、理财产品

等
11,584,924  3.68%

4 宜昌国有资本投资控股集团有限公司 国有法人 8,776,458  2.79%

5 宜昌高新投资开发有限公司 国有法人 8,776,458  2.79%

6 宜昌城市建设投资控股集团有限公司 国有法人 8,776,457  2.79%

7 泰达宏利基金－中国银行－粤财信托－粤财信 基金、理财产品 8,776,457  2.79%

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

托·宜运 1 号单一资金信托计划 等

8
鹏华资产－浦发银行－粤财信托－粤财信托－菁

英 154 期单一资金信托计划

基金、理财产品

等
6,776,457  2.15%

9
红塔红土基金－浦发银行－云南信托－云信富春

25 号单一资金信托

基金、理财产品

等
5,676,457  1.80%

10
中信信托有限责任公司－中信信托成泉汇涌八期

金融投资集合资金信托计划

基金、理财产品

等
5,552,415  1.76%

二、公司股票停牌前1个交易日（2019年1月17日）的前十大流通

股股东持股情况

序

号
持有人名称 持有人类别

持有数量

（股）

占无限售条

件股份总数

比例（%）

1 宜昌交通旅游产业发展集团有限公司 国有法人 80,927,881  29.20%

2 湖北省鄂旅投创业投资有限责任公司 国有法人 16,057,119  5.79%

3
云基地投资发展（北京）有限公司－云基地长

河定增一号私募基金

基金、理财产品

等
11,584,924  4.18%

4
泰达宏利基金－中国银行－粤财信托－粤财信

托·宜运 1 号单一资金信托计划

基金、理财产品

等
8,776,457  3.17%

5
鹏华资产－浦发银行－粤财信托－粤财信托－

菁英 154 期单一资金信托计划

基金、理财产品

等
6,776,457  2.44%

6
红塔红土基金－浦发银行－云南信托－云信富

春 25 号单一资金信托

基金、理财产品

等
5,676,457  2.05%

7
中信信托有限责任公司－中信信托成泉汇涌八

期金融投资集合资金信托计划

基金、理财产品

等
5,552,415  2.00%

8
#深圳跨越基金管理有限公司－跨越成长 3 号

私募投资基金

基金、理财产品

等(06)
3,984,435  1.44%

9 #向建明 境内自然人 3,877,688  1.40%

10 中央汇金资产管理有限责任公司 国有法人 3,743,570  1.35%

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司下发的股东名册。

特此公告。

湖北宜昌交运集团股份有限公司

                                       董 事 会

二〇一九年一月二十三日